令和５年 4月吉日

ご利用者様及びご家族様

社会福祉法人高栄会

理事長 高橋昇四郎

人事異動のお知らせ

春分の候、皆様ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日

頃施設運営にご協力を賜わり、誠にありがとうございます。

 さて、当施設では、利用者の皆様への更なるサービス向上を図るため、下記の

通り人事異動を行いましたのでご報告申し上げます。今後も職員一同、全力で利

用者の皆様に喜んでいただけるように頑張って参ります。ご理解のほど、よろし

くお願い申し上げます。

記

施設長     安吉 雄大  ４月 1日就任

松岡 千尋  ３月３１日退職

以上